

dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Lenka Menzlová

MHMP 1075183/2021

236 002 596

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/3

S-MHMP 1003496/2021

Datum:

19.07.2021

Vážený,

dne 8.7.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaši žádosti sdělujeme následující:

- a) směna pozemku parc.č. 1293/358 v k. ú. Řepy byla schválena usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 39/102 ze dne 29.6.2005
- b) záměr na směnu souboru pozemků, tj. vč. pozemku parc.č. 1293/358 v k. ú. Řepy, byl zveřejněn na pevné úřední desce na objektech MHMP pod číslem OSM-2699/2005 od 14. 11. 2005 do 29. 11. 2005. Potvrzení o zveřejnění dokumentu je dohledatelné pouze ve fyzickém Archivu KNIHY úřední desky odboru SLU MHMP za období od 01. 09. 2005 do 31. 12. 2005. Jako doklad o zveřejnění předmětného dokumentu byl odborem SLU MHMP doložen:
 - kopie stránky Archivu úřední desky odboru SLU MHMP, období září-prosinec 2005, kde je dokument č. e. OSM-2699/2005 uveden
 - potvrzení o zveřejnění dokumentu č. e. OSM-2699/2005 na úřední desce MHMP od 14. 11. 2005 do 29. 11. 2005, vyznačený dokument na stránce fyzického Archivu Knihy Úřední desky SLU MHMP za období 09-12/2005 + titulní list Knihy Úřední desky 2005

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 39/102 ze dne 29.6.2005, vč. přílohy č. 1
2. kopie stránky Archivu úřední desky odboru SLU MHMP
3. vyznačený dokument na stránce fyzického Archivu Knihy Úřední desky SLU MHMP za období 09-12/2005 + titulní list Knihy Úřední desky 2005

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. [REDACTED]
3. [REDACTED]